
Na začátku adventního období proběhl 11. ročník 
kongresu Pediatrie pro praxi v Plzni

Těšíme se na viděnou opět na jarních kongresech Pediatrie pro praxi v roce 2025, 
anebo na dalším ročníku ve dnech 21.–22. 11. 2025 v Plzni.
Sledujte programy dalších kongresů na www.kongrespediatrie.cz

Účastníci hojně diskutovali nejen s přednášejícími, ale i mezi 
sebou.

Bolesti hlavy v dětském věku přednesla primářka MUDr. 
Jitka Rokytová, MHA, a velký úspěch měly i další dvě 
přednášky z neurochirurgie.

Oblíbeným blokem jsou vždy kazuistiky, kde se prezentují neobvyklé případy, se kterými se mohou lékaři potkat ve svých 
ordinacích. Posluchači tak mají možnost vidět složité diferenciální diagnostiky, které jsou někdy zdlouhavé, než se podaří najít 
správná diagnóza. 

Psychiatrický blok pod vedením prof. MUDr. Jana Vevery, 
Ph.D., rozpoutal velkou diskuzi na sále, nejen kvůli zajištění do-
stupnosti péče pro pacienty s duševním onemocněním. Závěr 
patřil přednášce k zamyšlení – proč věříme konspiračním teoriím?

Přednášející úvodního bloku se zaměřili na dětský kašel nejen z pohledu pneumologie, ale přizvali i alergologa a ORL specia-
listku.

Sestavení odborného programu se ujal přednosta Dětské 
kliniky FN Plzeň prof. MUDr. Josef Sýkora, Ph.D. Opět 
se mu povedlo atraktivními přednáškami zaujmout mnoho 
svých kolegů.

Základní informace o akci
Termín: 29.–30. 11. 2024 
Místo konání:  
Parkhotel Congress Center Plzeň
Účastníci: 316  
(163 pediatrů, 153 praktických lékařů) 
Odborný garant akce:  
prof. MUDr. Josef Sýkora, Ph.D.

Odborný program
❱  Dítě s kašlem v ordinaci praktického lékaře 
❱  Aktuality v pediatrii
❱  Dětská gynekologie/urologie
❱  Neurologie
❱  Dobrá rada do vaší ordinace
❱  Vybrané kazuistiky z praxe
❱  Je lékařské tajemství opravdu tajemstvím?
❱  Mezioborová spolupráce
❱  Cestovní medicína – jak se správně postarat 

o cestovatele před cestou a po návratu
❱  Psychiatrie v praxi

29.–30. 11. 2024
PLZEŇ

kongres 
Pediatrie
pro praxi

11. 

Poděkování patří všem partnerům 
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

HLAVNÍ PARTNER

Akci podpořilo 37 partnerů


